
  

 
Liikuntapalvelut   I   loimaa.fi 

Hyvä vastaanottaja, 
 
Teen opinnäytetyönäni soveltavan liikunnan kehittämissuunnitelmaa yhteistyössä Loimaan kaupungin 
liikuntapalveluiden kanssa. Tämä kysely on osa opinnäytetyötä, ja sen tarkoituksena on selvittää 
yhdessä liikuntapalveluiden ammattilaisten kanssa Loimaan soveltavan liikunnan tarjonnan 
nykytilannetta ja kehittämiskohteita. Lisäksi aion selvittää kyseisten palveluiden markkinoinnin 
kehittämiskohteita, jotta käyttäjät saisivat tietoa palveluista mahdollisemman hyvin.  
 
Opiskelen Savonian ammattikorkeakoulussa Wellness-liiketoimintaa kolmatta vuotta. Olen kotoisin 
Loimaalta ja asun paikkakunnalla tälläkin hetkellä. Minulla on lievä liikuntavamma, joten soveltava 
liikunta on osa arkeani. Mielestäni kaikilla pitäisi olla mahdollisuus liikkua ja harrastaa liikuntaa, josta 
pitää. Soveltava liikunta on järjestettyä liikuntaa tai   liikuntaa edistävää toimintaa henkilöille, joiden on 
vamman, sairauden tai muun toimintakyvyn heikentymisen   vuoksi vaikea osallistua yleisesti tarjolla 
olevaan liikuntaan. (Liikuntatieteellinen Seura 2023, Soveltavan liikunnan ja paraurheilun sanasto) 
 
Kutsun teidät vastaamaan tähän kyselyyn. Kyselyyn voi vastata sähköisellä tai paperisella 
kyselylomakkeella. Kyselyyn vastaaminen on vapaaehtoista. Vastaajilta ei kysytä henkilökohtaisia 
tunnistetietoja ja kyselyn vastaukset käsitellään anonyymisti. Vastaamiseen kuluu n. 10 minuuttia. 
 
Mielipiteesi ja vastauksesi ovat tärkeitä. Suuri kiitos sinulle, jos käytät pienen hetken ajastasi kyselyyn. 
 
Ohessa lähetän teille linkin verkkokyselylomakkeeseen! Mikäli osallistutte tähän tärkeään 
tutkimukseen, pyydän teitä vastaamaan verkkokyselyyn 30.6.2024 mennessä. 
 
Jos vastaatte paperiseen kyselyyn, kyselylomakkeita on saatavilla Vesihovista, Loimaan alueen 
kirjastoista (Alastaro, Hirvikoski, Loimaan pääkirjasto ja Mellilä). Lisäksi liikunnanohjaajat jakavat 
liikuntaryhmissä kyselylomakkeita. Pyydän teitä vastaamaan paperiseen kyselylomakkeeseen 
17.6.2024 mennessä palauttaen lomakkeet joko Vesihoviin, kirjastoihin tai liikunnanohjaajille. 
 
Mikäli tutkimuksesta herää jotakin kysyttävää, vastaan mielelläni! 
Kiitos osallistumisesta! 
 
Ystävällisin terveisin Severi Hulmi 
severi.hulmi@edu.savonia.fi  0442799173 
 
Toimeksiantaja / Yhteistyötaho: 
Loimaan kaupunki Liikuntapalvelut 
 
Tarja Mäki /Liikunnanohjaaja, tarja.maki@loimaa.fi 040 571 8620 
Loimaan kaupunki/ Liikuntapalvelut  
 
Anu Pitkänen, anu.pitkanen@loimaa.fi 0500826359 
Liikuntapalvelupäällikkö 
Loimaan kaupunki/ Liikuntapalvelut 
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